‘UEMA UNIVERSIDADE tSTAIflJM DOMABANHUFM
umaun Ci1adc Umversdãiia PAIJW VI -C’G-C O 5242IíOOO1-6 - FONES 245 5461124515 )Q - FAX 245U

NØMF1II/ Cadan.Ta&AaLe N O.4e3612.g! -CaxaR O--•S5oLVi1Maanho.

‘\_ ;_) i

RESOLUÇÃO N° 187/2000 - CEPE / IJEMA

Julga procedente o recurso da candidata ao
Concurso Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas- CCSA.

A Vice- Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, no exercício da

Presidência do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo em vista o prescrito

no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, Inciso Vifi e, considerando:

o prescrito na Resolução N° 109/94- CONSUNIUEMA;

o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Julgar procedente o recurso da candidata Isabel Lousanne Fontgalland,

através do processo n° 1.796/2.000, ao Concurso Público para Ingresso na Carreira do

Magistério Superior da UEMA, para a disciplina Teoria Econômica do Departamento de

Direito, Economia e Contabilidade do Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 29 de agosto de 2.000

&
Pror. Maria Eline Barbosa Oliifrà—-

Vice - Reitora no exercício da Presidência do CEPE.